

Top-Line Holding ApS

Vestergade 31
9632 Møldrup
CVR-nr. 31948398

Årsrapport 01.05.2018 - 30.04.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.09.2019

Dirigent

Navn: Bjarke Østergaard Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Koncernens resultatopgørelse for 2018/19	9
Koncernens balance pr. 30.04.2019	10
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2018/19	12
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2018/19	13
Koncernens noter	14
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2018/19	20
Modervirksomhedens balance pr. 30.04.2019	21
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2018/19	23
Modervirksomhedens noter	24
Anvendt regnskabspraksis	26

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Top-Line Holding ApS

Vestergade 31

9632 Møldrup

CVR-nr.: 31948398

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.05.2018 - 30.04.2019

Direktion

Bjarke Østergaard Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

	<u>2018/19</u> <u>t.kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Hoved- og nøgletal		
Hovedtal		
Bruttofortjeneste	47.251	(8)
Driftsresultat	6.660	(8)
Resultat af finansielle poster	14.517	(13)
Årets resultat	20.462	(20)
Samlede aktiver	95.576	14.797
Investeringer i materielle anlægsaktiver	30.315	0
Egenkapital	44.217	14.522
Pengestrømme fra driftsaktivitet	2.776	(1)
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	(1.218)	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	613	0
Nøgletal		
Egenkapitalens forrentning (%)	69,7	(0,1)
Soliditetsgrad (%)	46,3	98,1

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2015".

Nøgletal	Beregningsformel	Nøgletal udtrykker
Egenkapitalens forrentning (%)	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gns. egenkapital}}$	Virksomhedens forrentning af den kapital, som ejerne har investeret i virksomheden.
Soliditetsgrad (%)	$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$	Virksomhedens finansielle styrke.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets og koncernens aktivitet er at drive handel og industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens årsresultat efter skat udgjorde i 2018/19 et overskud på 20.519 t.kr.

Årets resultat anses som tilfredsstillende med baggrund i den økonomiske udvikling for regnskabsåret. Et særdeles lavt aktivitetsniveau primo regnskabsåret samt tendens med stigende produktionsomkostninger i Polen har sat årets indtjeningsmargin under pres.

På trods af de svære markedsforhold har der i den resterende del af regnskabsåret været en positiv udvikling med vækst i omsætningen og aktivitetsniveauet gennem nye kunder og et fortsat godt samarbejde med de nuværende kunderelationer.

Selskabet har i året overtaget aktiemajoriteten i Top-Line Møbelproduktion A/S i forbindelse med et salg af aktierne i Svend P. interiøragentur ApS. I forbindelse med salget har selskabet realiseret en gevinst, hvilket påvirker resultatopgørelsen positivt.

Forventet udvikling

Den positive udvikling som prægede den sidste del af regnskabsåret forventes at forsætte med en yderligere vækstmargin i størrelsesorden 10 % og en væsentlig forbedring af niveauet på den nuværende indtjeningsmargin gennem forskellige tiltag.

Særlige risici

Forretningsmæssige risici

Selskabets produkter afsættes til større detailkæder i Skandinavien og til en række udvalgte eksportmarkeder. Der er således en god kundespredning, og med det nuværende set-up har selskabet mulighed for en evt. hurtig tilpasning, såfremt aktivitetsniveauet ændres markant.

Finansielle risici

Valutarisici

Selskabet har implementeret en valutapolitik som gennem løbende afdækning skal minimere valutarisici. Køb og salg i fremmed valuta på koncernniveau sker primært i PLN, EUR, SEK og NOK.

Kreditrisici

Kreditrisikoen knytter sig til tilgodehavende fra salg. Beløbene, som de nævnte balanceposter er opgjort med i årsrapporten, er identiske med den maksimale risiko. Koncernen kreditforsikrer alle kunder i det omfang, det er muligt.

Miljømæssige forhold

Virksomheden har ingen politikker for eventuel påvirkning af det eksterne miljø eller foranstaltninger til forebyggelse, reduktion eller afhjælpning af skader herpå.

Ledelsesberetning

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Virksomheden har ikke afholdt udgifter til forsknings- og udviklingsaktiviteter. Virksomheden har ingen aktiviteter på denne område.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Koncernens resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19 kr.</u>	<u>2017/18 kr.</u>
Bruttofortjeneste		47.250.555	(7.625)
Personaleomkostninger	1	(37.718.608)	0
Af- og nedskrivninger		(2.871.851)	0
Driftsresultat		6.660.096	(7.625)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		14.330.914	0
Andre finansielle indtægter	2	1.341.314	0
Andre finansielle omkostninger	3	(1.155.281)	(12.789)
Resultat før skat		21.177.043	(20.414)
Skat af årets resultat	4	(715.108)	0
Årets resultat	5	20.461.935	(20.414)

Koncernens balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Erhvervede licenser		14.506	0
Goodwill		7.028.551	0
Immaterielle anlægsaktiver	6	7.043.057	0
Grunde og bygninger		18.502.782	0
Produktionsanlæg og maskiner		4.035.530	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.594.912	0
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver under udførelse		306.056	0
Materielle anlægsaktiver	7	25.439.280	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	14.797.378
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.750	0
Andre tilgodehavender		0	0
Finansielle anlægsaktiver	8	15.750	14.797.378
Anlægsaktiver		32.498.087	14.797.378
Råvarer og hjælpematerialer		14.895.966	0
Varer under fremstilling		1.965.853	0
Fremstillede varer og handelsvarer		3.285.171	0
Forudbetalinger for varer		62.513	0
Varebeholdninger		20.209.503	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.718.291	0
Andre tilgodehavender		6.137.095	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		101.148	0
Periodeafgrænsningsposter		1.772.783	0
Tilgodehavender		34.729.317	0
Likvide beholdninger		8.138.702	4
Omsætningsaktiver		63.077.522	4
Aktiver		95.575.609	14.797.382

Koncernens balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		225.000	225.000
Overført overskud eller underskud		29.993.543	13.797.310
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Egenkapital tilhørende moderselskabets kapitalejere		30.718.543	14.522.310
Egenkapital tilhørende minoritetsinteresser		13.498.572	0
Egenkapital		44.217.115	14.522.310
Udskudt skat	9	742.363	0
Andre hensatte forpligtelser		1.036.046	0
Hensatte forpligtelser		1.778.409	0
Gæld til realkreditinstitutter		1.157.228	0
Bankgæld		8.865.828	0
Finansielle leasingforpligtelser		908.624	0
Gæld til associerede virksomheder		0	268.572
Langfristede gældsforpligtelser	10	10.931.680	268.572
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	10	2.112.367	0
Bankgæld		14.293.021	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.582.617	0
Skyldig selskabsskat		84.404	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		225.273	0
Anden gæld		9.350.723	6.500
Kortfristede gældsforpligtelser		38.648.405	6.500
Gældsforpligtelser		49.580.085	275.072
Passiver		95.575.609	14.797.382
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		
Transaktioner med nærtstående parter	14		
Dattervirksomheder	15		

Koncernens egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	Egenkapital tilhørende minoritets- interesser kr.
Egenkapital primo	225.000	0	500.000	0
Effekt af virksomhedskøb o.l.	0	13.078.101	0	15.140.514
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	0
Valutakursreguleringer	0	(359.041)	0	0
Dagsværdiregulering af sikringsinstrumenter	0	(140.069)	0	0
Værdireguleringer	0	0	0	(4.207.391)
Skat af egenkapitalbevægelser	0	18.066	0	0
Årets resultat	0	17.396.486	500.000	2.565.449
Egenkapital ultimo	225.000	29.993.543	500.000	13.498.572
				I alt kr.
Egenkapital primo				725.000
Effekt af virksomhedskøb o.l.				28.218.615
Udbetalt ordinært udbytte				(500.000)
Valutakursreguleringer				(359.041)
Dagsværdiregulering af sikringsinstrumenter				(140.069)
Værdireguleringer				(4.207.391)
Skat af egenkapitalbevægelser				18.066
Årets resultat				20.461.935
Egenkapital ultimo				44.217.115

Koncernens pengestrømsopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19 kr.</u>	<u>2017/18 kr.</u>
Driftsresultat		4.672.487	(20.414)
Af- og nedskrivninger		3.755.583	0
Andre hensatte forpligtelser		263.467	0
Ændringer i arbejdskapital	11	(4.378.043)	19.914
Pengestrømme vedrørende primær drift		4.313.494	(500)
Modtagne finansielle indtægter		1.341.314	0
Betalte finansielle omkostninger		(1.511.741)	0
Refunderet/(betalt) selskabsskat		(1.366.755)	0
Pengestrømme vedrørende drift		2.776.312	(500)
Køb mv. af immaterielle anlægsaktiver		(6.258)	0
Køb mv. af materielle anlægsaktiver		(1.257.939)	0
Salg af materielle anlægsaktiver		4.072	0
Salg af finansielle anlægsaktiver		42.470	0
Pengestrømme vedrørende investeringer		(1.217.655)	0
Optagelse af lån		8.957.520	0
Afdrag på lån mv.		(3.417.903)	0
Køb af egne aktier		(4.926.600)	0
Pengestrømme vedrørende finansiering		613.017	0
Ændring i likvider		2.171.674	(500)
Likvider primo		(8.268.970)	504
Valutakursreguleringer af likvider		(57.023)	0
Likvider ultimo		(6.154.319)	4
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		8.138.702	4
Kortfristet gæld til banker		(14.293.021)	0
Likvider ultimo		(6.154.319)	4

Koncernens noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	29.885.833	0
Pensioner	1.508.876	0
Andre omkostninger til social sikring	6.044.856	0
Andre personaleomkostninger	279.043	0
	37.718.608	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	333	341
		Ledelses- vederlag 2018/19 kr.
		700.000
		700.000
	2018/19 kr.	2017/18 kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Valutakursreguleringer	552.630	0
Øvrige finansielle indtægter	788.684	0
	1.341.314	0
	2018/19 kr.	2017/18 kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	442.334	12.789
Valutakursreguleringer	204.135	0
Øvrige finansielle omkostninger	508.812	0
	1.155.281	12.789
	2018/19 kr.	2017/18 kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	486.026	0
Ændring af udskudt skat	(132.085)	0
Refusion i sambeskatning	361.167	0
	715.108	0

Koncernens noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
5. Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overført resultat	17.396.486	(520.414)
Minoritetsinteressers andel af resultatet	2.565.449	0
	20.461.935	(20.414)
	Erhvervede licenser kr.	Goodwill kr.
6. Immaterielle anlægsaktiver		
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	25.852	7.530.590
Valutakursreguleringer	(4.832)	0
Tilgange	6.258	0
Kostpris ultimo	27.278	7.530.590
Valutakursreguleringer	4.517	0
Årets afskrivninger	(17.289)	(502.039)
Af- og nedskrivninger ultimo	(12.772)	(502.039)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.506	7.028.551

Koncernens noter

	Grunde og bygninger kr.	Produk- tionsanlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
7. Materielle anlægsaktiver				
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	18.922.820	4.883.024	3.242.047	59.509
Valutakursreguleringer	(346.810)	(125.641)	(43.032)	0
Overførsler	0	0	247.039	0
Tilgange	997.052	333.637	481.033	0
Afgange	0	0	(122.170)	0
Kostpris ultimo	19.573.062	5.091.020	3.804.917	59.509
Valutakursreguleringer	136.254	66.085	22.573	0
Årets afskrivninger	(1.206.534)	(1.121.575)	(1.350.676)	(59.509)
Tilbageførsel ved afgange	0	0	118.098	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.070.280)	(1.055.490)	(1.210.005)	(59.509)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.502.782	4.035.530	2.594.912	0
Ikke-ejede aktiver	-	1.028.437	-	-

Koncernens noter

	Materielle anlægsaktiver under udførelse kr.	
	<hr/>	
7. Materielle anlægsaktiver		
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.		1.117.488
Valutakursreguleringer		(10.616)
Overførsler		(247.039)
Tilgange		278.194
Afgange		(831.971)
Kostpris ultimo		<hr/> 306.056 <hr/>
Valutakursreguleringer		0
Årets afskrivninger		0
Af- og nedskrivninger ultimo		0
Af- og nedskrivninger ultimo		<hr/> 0 <hr/>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<hr/> 306.056 <hr/>
Ikke-ejede aktiver		<hr/> - <hr/>
	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.	Andre tilgodehavender kr.
	<hr/>	<hr/>
8. Finansielle anlægsaktiver		
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	15.750	42.994
Valutakursreguleringer	0	(524)
Afgange	0	(42.470)
Kostpris ultimo	<hr/> 15.750 <hr/>	<hr/> 0 <hr/>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<hr/> 15.750 <hr/>	<hr/> 0 <hr/>

Koncernen har indgået valutaswaps til sikring af selskabets pengestrømme i USD og PLN. Markedsværdien udgør pr. balancedag ca. 0 kr. Regulering af markedsværdien er indregnet på egenkapitalen.

Koncernens noter

	2018/19
	kr.
9. Udskudt skat	
Materielle anlægsaktiver	1.577.326
Varebeholdninger	35.655
Tilgodehavender	(82.712)
Hensatte forpligtelser	(343.230)
Gældsforpligtelser	(444.676)
	742.363

Bevægelser i året

Tilgang ved virksomhedskøb	866.216
Øvrige bevægelser	(123.853)
Ultimo	742.363

	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018/19 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
10. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	101.674	1.157.228	712.411
Bankgæld	688.000	8.865.828	2.373.803
Finansielle leasingforpligtelser	1.322.693	908.624	0
	2.112.367	10.931.680	3.086.214

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
11. Ændring i arbejdskapital		
Ændring i varebeholdninger	(1.231.241)	0
Ændring i tilgodehavender	1.477.160	0
Ændring i leverandørgæld mv.	(4.623.962)	19.914
	(4.378.043)	19.914

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
12. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.791.826	0

Koncernens noter

13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.250 t.kr. (2018: 1.250 t.kr.) samt 9.795 t.kr. (2018: 9.795 t.kr.) i ejendomme og driftsinventar.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 18.503 t.kr (2018: 18.923 t.kr)

Til sikkerhed for bankgælden er deponeret ejerpantebrev nom. 1.000 t.kr. i ejendommen (2018: 1.000 t.kr.)

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 450 t.kr. (2018: 523 t.kr.)

Koncernen har afgivet virksomhedspant over for de pengeinstitutter for et samlet beløb på 15.000 t.kr. (2018: 15.000 t.kr.). Virksomhedspanten omfatter simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, lagre af råvarer, halvfabrikata færdigvarer, driftsinventar, driftsmateriel, goodwill, domænenavn og rettigheder samt aktier i datterselskaber.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 49.553 t.kr (2018: 49.935 t.kr.)

Koncernen har afgivet virksomhedspant overfor pengeinstitutter på nom. 9.000 t.kr (2018: 9.000 t.kr.). Virksomhedspanten omfatter driftsmateriel, lager og simple fordringer.

Endvidere har koncernen pantsat indestående på udenlandske bankkonti til sikkerhed for bankgæld.

14. Transaktioner med nærtstående parter

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel %</u>
15. Dattervirksomheder		
Top-Line Møbelproduktion, Møldrup A/S	Viborg	57,9
Troels Denmark A/S	Viborg	57,9
Top-Line of Scandinavia	Polen	57,9
Top-Line PL	Polen	57,9
M-Line Sp. ZOO	Polen	57,9
A2B Sofactory	Viborg	57,9

Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19 kr.</u>	<u>2017/18 kr.</u>
Bruttotab		(7.125)	(7.625)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.604.749	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		14.330.914	0
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(38.785)</u>	<u>(12.789)</u>
Resultat før skat		17.889.753	(20.414)
Skat af årets resultat	2	<u>6.733</u>	<u>0</u>
Årets resultat	3	<u>17.896.486</u>	<u>(20.414)</u>

Modervirksomhedens balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19 kr.</u>	<u>2017/18 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		30.757.787	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	14.797.378
Finansielle anlægsaktiver	4	30.757.787	14.797.378
Anlægsaktiver		30.757.787	14.797.378
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		6.733	0
Tilgodehavender		6.733	0
Likvide beholdninger		4	4
Omsætningsaktiver		6.737	4
Aktiver		30.764.524	14.797.382

Modervirksomhedens balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19 kr.</u>	<u>2017/18 kr.</u>
Virksomhedskapital		225.000	225.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.404.495	0
Overført overskud eller underskud		27.589.047	13.797.310
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Egenkapital		30.718.542	14.522.310
Gæld til associerede virksomheder		0	268.572
Langfristede gældsforpligtelser		0	268.572
Anden gæld		45.982	6.500
Kortfristede gældsforpligtelser		45.982	6.500
Gældsforpligtelser		45.982	275.072
Passiver		30.764.524	14.797.382
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Transaktioner med nærtstående parter	7		
Egne kapitalandele i dattervirksomheder	8		

Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	225.000	0	13.797.310	500.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)
Valutakursreguleringer	0	(228.855)	0	0
Værdireguleringer	0	2.157.331	0	0
Øvrige egenkapitalposter	0	(3.140.245)	0	0
Skat af egenkapitalbevægelser	0	11.515	0	0
Årets resultat	0	3.604.749	13.791.737	500.000
Egenkapital ultimo	225.000	2.404.495	27.589.047	500.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				14.522.310
Udbetalt ordinært udbytte				(500.000)
Valutakursreguleringer				(228.855)
Værdireguleringer				2.157.331
Øvrige egenkapitalposter				(3.140.245)
Skat af egenkapitalbevægelser				11.515
Årets resultat				17.896.486
Egenkapital ultimo				30.718.542

Modervirksomhedens noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	38.785	12.789
	38.785	12.789
	2018/19 kr.	2017/18 kr.
2. Skat af årets resultat		
Refusion i sambeskatning	(6.733)	0
	(6.733)	0
	2018/19 kr.	2017/18 kr.
3. Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	3.604.749	0
Overført resultat	13.791.737	(520.414)
	17.896.486	(20.414)
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	0	14.797.378
Tilgange	28.353.292	0
Afgange	0	(14.797.378)
Kostpris ultimo	28.353.292	0
Valutakursreguleringer	(265.792)	0
Afskrivninger på goodwill	(502.039)	0
Andel af årets resultat	4.106.788	0
Regulering interne avancer	2.246.612	0
Dagsværdireguleringer	(40.829)	0
Andre reguleringer	(3.140.245)	0
Opskrivninger ultimo	2.404.495	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	30.757.787	0

Goodwill er indregnet med 7.531 t.kr. pr. 30.04.

Specifikation af kapitalandele i dattervirksomheder fremgår af noterne til koncernregnskabet.

Modervirksomhedens noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. Hæftelsen udgør dog i begge tilfælde højst et beløb svarende til den andel af kapitalen i det pågældende selskab, der ejes direkte eller indirekte af selskabet.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Transaktioner med nærtstående parter

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabet.

	<u>Antal</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>	<u>Andel af virksomheds - kapital %</u>	<u>Købs- og salgspris kr.</u>
8. Egne kapitalandele i dattervirksomheder				
Erhvervede kapitalandele:				
Top-Line Møbelproduktion, Mølstrup A/S' egne aktier	210.000	210.000	10,1	4.926.600
	210.000	210.000	10,1	
Beholdning af egne aktier:				
Top-Line Møbelproduktion, Mølstrup A/S' egne aktier	210.000	210.000	10,1	
	210.000	210.000	10,1	

Selskabets dattervirksomhed har tilbagekøbt egne kapitalandele fra tidligere medarbejder.
